



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S OBTON SOLENERGI NARDIN
C/O OBTON A/S, SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2021

Dirigent Nanna Bonde Kristensen

CVR-NR. 37 11 28 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Obton Solenergi Nardin c/o Obton A/S, Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 11 28 52
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Vestergaard, formand Anders Marcus
Direktion	Anders Marcus
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at eje og drive solcellepark i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 dækker regnskabsperioden 1. januar 2020 til 31. december 2020, svarende til 12 måneder.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 9.220 kr. mod et underskud på 13.788 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 33.222 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER.....		1.310	-5.046
Eksterne omkostninger.....		-7.250	-5.057
DRIFTSRESULTAT.....		-5.940	-10.103
Andre finansielle indtægter.....	1	939	749
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.219	-4.434
ÅRETS RESULTAT.....		-9.220	-13.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.220	-13.788
I ALT.....		-9.220	-13.788

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		76.831	74.583
Tilgodehavender.....		76.831	74.583
Likvide beholdninger.....		10.962	16.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		87.793	90.705
AKTIVER.....		87.793	90.705
PASSIVER			
Overført resultat.....		-33.222	-24.002
EGENKAPITAL.....		-33.222	-24.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.750	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3	107.540	106.232
Anden gæld.....		3.725	3.725
Kortfristede gældsforpligtelser.....		121.015	114.707
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		121.015	114.707
PASSIVER.....		87.793	90.705

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2020.....	-24.002
Forslag til resultatdisponering.....	-9.220
Egenkapital 31. december 2020.....	-33.222

Selskabets stamkapital er fordelt på 900 kommanditanparter á kr. 1.000, i alt kr. 900.000.
Heraf er kr. 0 indbetalt pr. 31. december 2020.

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	939	749	1
	939	749	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.176	4.434	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43	0	
	4.219	4.434	
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Mellemværende forrentes i henhold til aftaler i lighed med tidligere år.			3
